CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 282/2025

Dispõe sobre outorga de Título
Honorífico de Cida dã Mogiana a Cinthia
Aparecida Sant ' Anna França e dá outras
providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mogi das Cruzes
aprovou e eu, nos termos dos artigos 53 e 66, "IV" e "V" da Lei
Orgânica do Município de 05 de abril de 1 . 990, promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 º Fica Outorgado o Título Honorífico de Cidadã
Mogiana a Cinthia Apar:ecid.a Sant ' Anna Fr:ança , pelos r:elevantes
serviços pres tados ao Município de Mogi das Cruzes .

Art. 2° A entrega do Título será efetuada em Se s são
Solene especial mente convocada para este fim, em data
p reviamente agendada pela Presidência da Câmara Municipal .

Art. 3° As
Decreto Legislativo
orçamento vigente .

despesas decorren t es da execução deste
correrão por conta das dotações próprias do

Art. 4° Es te Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação .

GABINETE DA l?RESI.DÊNCI.A DA CÂMABA MUNI.CI.l?AL DE MOGI. DAS
CRUZES, em 06 de novembro de 2025 , 465º da Fundação da Cidade
de Mogi da s Cruzes.

JOSÉ IO VIEIRA DE MACEDO

Regis na
Municipal de Mogi das Cruzes,
Fundação da Cidade de Mog i

Legislativa da
mbro de 2025 ,

.._,~~.~f~~ Soares
eral Legislativo

Câmara
465° da

(Autoria do Projeto : Vereador Clodoaldo Aparecido de Moraes)
/